
ZARZĄDZENIE NR 242 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 i 3a uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok z późn. zm., zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXXI/290/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  
4 stycznia 2022 roku, zarządzeniem Nr 9 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 stycznia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 16 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 stycznia 2022 roku,  zarządzeniem 
Nr 17 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XXXII/295/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 3 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 8 lutego 2022 roku,zarządzeniem Nr 35 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 lutego 
2022 roku, zarządzeniem Nr 51 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 marca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 65 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 23 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 78 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
31 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXIV/311/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 98 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 104 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 4 maja 2022 roku, uchwałą Nr  XXXV/322/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 maja 
2022 roku, zarządzeniem Nr 137 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 maja 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 143 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 maja 2022 roku, zarządzeniem Nr 146 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 6 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 148 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 14 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr XXXVI/339/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
30 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 159 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 lipca 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 160 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 14 lipca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 183 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 187 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 9 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 195 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 16 sierpnia 2022 roku, uchwałą Nr XXXVII/342/2022  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
26 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 202 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 9 sierpnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 195 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 213 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 216 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 12 września 2022 roku, uchwałą Nr XXXVIII/343/2022 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 23 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 222 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
23 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 225 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 września 
2022 roku, zarządzeniem Nr 226 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 września 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 227 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 30 września 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 230 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 października 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 234 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 17 października 2022 roku, uchwałą Nr XXXIX/360/2022 
Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 27 października 2022 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 536.225,82 zł to jest do kwoty 286.389.762,21 zł w tym dochody 
bieżące zwiększa się o kwotę 536.225,82 zł to jest do kwoty 277.674.169,49  zł. 

2. Zwiększa się dochody bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 136.989,48 zł to jest do kwoty 49.937.047,08 zł. 

3. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 293.880,84 zł to jest do kwoty 6.270.220,60 zł w tym: 

a) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy o kwotę 258.118,00 zł to jest do kwoty 1.594.523,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706D2CCE-814F-48D6-9783-E5BA4A242623. Podpisany Strona 1



b) na zapewnienie  posiłku dla dzieci i młodzieży o kwotę 5.000,00 zł to jest do kwoty 78.750,00 zł, 

c) na realizację świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 30.000,00 zł to jest 
do kwoty 215.750,00 zł, 

d) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej  
o kwotę 762,84 zł to jest do kwoty 2.860,65 zł. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 536.225,82 zł to jest do kwoty 319.406.180,73 zł w tym zwiększa 
się wydatki bieżące o kwotę 536.225,82  zł to jest do kwoty 275.828.526,53 zł. 

5. Zwiększa się wydatki bieżące z tytułu otrzymanych dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 136.989,48 zł to jest do kwoty 
49.922.240,31 zł. 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 293.880,84 zł to jest do kwoty 6.270.220,60 zł w tym: 

a) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy o kwotę 258.118,00 zł to jest do kwoty 1.594.523,00 zł, 

b) na zapewnienie  posiłku dla dzieci i młodzieży o kwotę 5.000,00 zł to jest do kwoty 78.750,00 zł, 

c) na realizację świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 30.000,00 zł to jest 
do kwoty 215.750,00 zł, 

d) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej  
o kwotę 762,84 zł to jest do kwoty 2.860,65 zł. 

7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706D2CCE-814F-48D6-9783-E5BA4A242623. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 242
z dnia 2022-10-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 127 472,001 557 346,42 1 684 818,42

Urzędy wojewódzkie 75011 127 472,00528 134,20 655 606,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 127 472,00478 201,00 605 673,00

Różne rozliczenia758 258 118,0046 605 826,11 46 863 944,11

Różne rozliczenia finansowe75814 258 118,001 577 441,11 1 835 559,11

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 258 118,001 336 405,00 1 594 523,00

Oświata i wychowanie801 104 277,484 141 443,42 4 245 720,90

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 9 517,48394 311,42 403 828,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 517,48394 311,42 403 828,90

Pozostała działalność80195 94 760,00147 200,00 241 960,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej 

2020 94 760,00147 200,00 241 960,00

Pomoc społeczna852 35 762,8412 179 859,42 12 215 622,26

Pozostała działalność85295 35 762,849 125 818,81 9 161 581,65

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 35 762,844 531 157,81 4 566 920,65

Edukacyjna opieka wychowawcza854 10 595,50123 639,50 134 235,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 10 595,5092 389,50 102 985,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych 

2040 10 595,5015 389,50 25 985,00

RAZEM DOCHODY 536 225,82285 853 536,39 286 389 762,21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706D2CCE-814F-48D6-9783-E5BA4A242623. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 242
z dnia 2022-10-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 127 472,00478 201,00 605 673,00

Urzędy wojewódzkie 75011 127 472,00478 201,00 605 673,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 127 472,00478 201,00 605 673,00

Oświata i wychowanie801 9 517,48394 311,42 403 828,90

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 9 517,48394 311,42 403 828,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 517,48394 311,42 403 828,90

RAZEM DOCHODY 136 989,4849 800 057,60 49 937 047,08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706D2CCE-814F-48D6-9783-E5BA4A242623. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 242
z dnia 2022-10-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Działalność usługowa710 0,00855 586,19 855 586,19

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 -10 000,00284 700,00 274 700,00

Wydatki bieżące -10 000,00 274 700,00284 700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-10 000,00 250 000,00260 000,00

Cmentarze71035 10 000,00570 886,19 580 886,19

Wydatki bieżące 10 000,00 580 886,19570 886,19

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 570 316,19560 316,19

Administracja publiczna750 127 472,0029 339 955,56 29 467 427,56

Urzędy wojewódzkie 75011 127 472,001 503 409,47 1 630 881,47

Wydatki bieżące 127 472,00 1 630 881,471 503 409,47

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

127 472,00 1 554 674,151 427 202,15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 -2,0019 765 305,66 19 765 303,66

Wydatki bieżące -2,00 19 634 010,6619 634 012,66

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2,00 2 416 443,662 416 445,66

Pozostała działalność75095 2,006 710 448,43 6 710 450,43

Wydatki bieżące 2,00 6 691 575,216 691 573,21

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2,00 2 662 325,212 662 323,21

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 541 232,67 2 541 232,67

Straż gminna (miejska)75416 -250,001 665 445,67 1 665 195,67

Wydatki bieżące -250,00 1 665 195,671 665 445,67

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-250,00 294 031,67294 281,67

Pozostała działalność75495 250,00227 349,00 227 599,00

Wydatki bieżące 250,00 127 599,00127 349,00

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706D2CCE-814F-48D6-9783-E5BA4A242623. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

250,00 127 599,00127 349,00

Oświata i wychowanie801 362 395,4887 034 963,11 87 397 358,59

Szkoły podstawowe80101 84 080,0051 542 659,50 51 626 739,50

Wydatki bieżące 84 080,00 51 042 190,7050 958 110,70

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 050,00 7 700 174,707 696 124,70

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-3 800,00 635 961,00639 761,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

83 830,00 41 033 417,0040 949 587,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 46 100,001 801 490,91 1 847 590,91

Wydatki bieżące 46 100,00 1 847 590,911 801 490,91

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-623,00 41 853,0042 476,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

46 723,00 1 724 437,001 677 714,00

Świetlice szkolne80107 -11 732,002 624 202,45 2 612 470,45

Wydatki bieżące -11 732,00 2 612 470,452 624 202,45

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

169,00 28 781,0028 612,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-11 901,00 2 489 212,002 501 113,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -10 197,002 174 103,00 2 163 906,00

Wydatki bieżące -10 197,00 2 163 906,002 174 103,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-10 197,00 156 906,00167 103,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -108 251,002 673 056,39 2 564 805,39

Wydatki bieżące -108 251,00 2 564 805,392 673 056,39

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-5 400,00 33 725,0039 125,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-102 851,00 2 061 185,002 164 036,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 9 517,48394 311,42 403 828,90

Wydatki bieżące 9 517,48 403 828,90394 311,42

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 605,89 381 310,36374 704,47

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 911,59 22 518,5419 606,95

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 911,59 22 518,5419 606,95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706D2CCE-814F-48D6-9783-E5BA4A242623. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność80195 352 878,002 570 421,76 2 923 299,76

Wydatki bieżące 352 878,00 2 923 299,762 570 421,76

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

126 017,00 1 248 123,761 122 106,76

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

226 861,00 1 606 861,001 380 000,00

Pomoc społeczna852 35 762,8427 953 162,17 27 988 925,01

Pozostała działalność85295 35 762,8411 953 107,72 11 988 870,56

Wydatki bieżące 35 762,84 10 478 870,5610 443 107,72

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-800,00 765 714,81766 514,81

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

35 762,84 8 607 212,658 571 449,81

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

800,00 655 943,10655 143,10

Edukacyjna opieka wychowawcza854 10 595,50563 639,50 574 235,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 10 595,50122 389,50 132 985,00

Wydatki bieżące 10 595,50 132 985,00122 389,50

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

10 595,50 132 985,00122 389,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0037 577 095,01 37 577 095,01

Oczyszczanie miast i wsi90003 -20 000,001 563 200,00 1 543 200,00

Wydatki bieżące -20 000,00 1 543 200,001 563 200,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-20 000,00 1 445 200,001 465 200,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 10 000,001 398 542,99 1 408 542,99

Wydatki bieżące 10 000,00 1 408 542,991 398 542,99

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 1 406 242,991 396 242,99

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 10 000,007 892 908,11 7 902 908,11

Wydatki bieżące 10 000,00 7 438 908,117 428 908,11

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 7 438 908,117 428 908,11

RAZEM WYDATKI 536 225,82318 869 954,91 319 406 180,73

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706D2CCE-814F-48D6-9783-E5BA4A242623. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 242
z dnia 2022-10-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 127 472,00478 201,00 605 673,00

Urzędy wojewódzkie 75011 127 472,00478 201,00 605 673,00

Wydatki bieżące 127 472,00 605 673,00478 201,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

127 472,00 603 873,00476 401,00

Oświata i wychowanie801 9 517,48394 311,42 403 828,90

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 9 517,48394 311,42 403 828,90

Wydatki bieżące 9 517,48 403 828,90394 311,42

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 605,89 381 310,36374 704,47

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 911,59 22 518,5419 606,95

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 911,59 22 518,5419 606,95

RAZEM WYDATKI 136 989,4849 785 250,83 49 922 240,31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706D2CCE-814F-48D6-9783-E5BA4A242623. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 242
z dnia 2022-10-28

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 2 911,5921 497 702,95 21 500 614,54

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 2 911,5919 606,95 22 518,54

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

2 911,59 22 518,5419 606,95

RAZEM WYDATKI 2 911,5923 753 142,95 23 756 054,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706D2CCE-814F-48D6-9783-E5BA4A242623. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 26 006,95 2 911,59 28 918,54

RAZEM 23 753 142 95 23 756 054 542 911 59

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

21 881 696,00 0,00 21 881 696,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 821 446,95 2 911,59 1 824 358,54

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706D2CCE-814F-48D6-9783-E5BA4A242623. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3

